生活困窮者等支援物資の寄付に係る贈呈式について

福祉課
(課長) 小沢 聡 (担当) 安積 真人
電 話：0265-79-3111（内線）1443
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：fukushi@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

 JA 上伊那による食料支援用物資（米）の寄付に当たり、贈呈式が行われます。

箕輪町役場 福祉課 プレスリリース

令和５年10月 16日 発信 箕輪町

  日 時

令和 5 年 10 月 23 日（月） 午前１０時から

  場 所

箕輪町役場 町長応接室

  内 容

  JA 上伊那・上伊那農政対策委員会から新型コロナ緊急支援ネットワーク等への

食糧支援として米（500 ㎏）の贈呈が行われます。

出席者

JA 上伊那 白鳥常務

  白鳥 箕輪町長